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Łomża, dn. 11.06.2019r.
271.1.1.2.2019
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 271.1.1.2019 na zadanie: „Dostawa wyposażenia pracowni gastronomicznej i budowlanej”.
W związku z pytaniami otrzymanymi od Wykonawców, Zamawiający udziela odpowiedzi jak niżej.
Pytanie nr 1 : 
„Zapytanie dotyczące poz. Nr 2, kuchni gazowej
Czy zamawiający dopuszcza kuchnię gazową o większej mocy niż 17,8 Kw (moc 20-22 Kw)
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający dopuszcza kuchenkę gazową o mocy minimalnej 11,7 Kw.

Pytanie nr 2:

„Zapytanie dotyczące poz. Nr 15 Szafa Mroźnicza

wymiary szafy mroźniczej wskazane w rzucie pomieszczeń wskazują na wymiary komory a nie całkowite wymiary urządzenia

Urządzenie z komorą o wymiarach 126x64x(H)152,5 odpowiada szafie mroźniczej o wymiarach całkowitych 1314x805x(H)2065 o pojemności 1300L

Czy zamawiającemu chodzi o szafę o wymiarach całkowitych 1314x805x(H)2065”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak, Zamawiający jako parametr podstawowy wskazuje pojemność szafy mroźniczej na poziomie minimum 1 300 L

Pytanie nr 3:

„Pytanie dotyczące piły do cięcia poz 2

Proszę o dopuszczenie min szerokości urządzenia od 585mm i usunięcie zapisu o wymiarach transportowych (szer, transportowa, wys. transportowa), ponieważ producenci zaprzestali podawania takich wymiarów.”
Odpowiedź na pytanie nr 3:
Minimalna szerokość urządzenia może wynosić 585 mm wymiary transportowe można pominąć. 

Pytanie nr 4:

Pytanie dotyczące tarczy do piły stołowej poz 3b

Jeżeli tarcze mają być użyte do zamawianej piły, to ich maksymalna średnica powinna być nie większa niż 250mm,  a w danych Zamawiający podaje rozmiar 300 lub 350mm, czy są to poprawne wartości?

Tarcze o średnicy 300/350mm nie mają segmentu TURBO, tylko gładki start

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Dodatkowe tarcze mają pasować do dostarczanej piły.
Pytanie nr 5:

Pytanie dotyczące odkurzacza poz 4

Proszę o zwiększenie mocy przyłączeniowej do 2400W,  wartość 2000W posiadał model, który jest wycofany z produkcji.
Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający zmienił moc przyłączeniową urządzenia określając ją jako minimum 2000W.
Pytanie nr 6:

„ Zapytanie dotyczące poz. nr 15, szafy mroźniczej:

Podany wymiar 12629szer.)x640(glęb)x1525(wys.) jest wymiarem wewnętrznym komory szafy mroźniczej. Natomiast wymiary zewnętrzne podanej szafy mrożniczej to 1382x800x2110. Czy akceptują Państwo takie wymiary? ”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Tak, podstawowym parametrem szafy mroźniczej ma być jej minimalna pojemność tj. min. 1300 L
Pytanie nr 7:

„Zapytanie dotyczące poz. 2, kuchni gazowej

Podana moc 17,8kW kuchni gazowej nie wynika z sumy mocy palników (2x2,7k@+2x3,15kW) podanej w Państwa opisie.

Suma mocy gazowej palników w Państwa wykazioe jak i informacja z karty katalogowej urządzenia posiada moc gazową 11,7 kW. Proszę o potwierdzenie mocy 11,7 kW”
Odpowiedź na pytanie nr 7:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.
Pytanie nr 8:

„„Prosimy o zmianę zapisu w Opisie przedmiotu zamówienia w pozycjach:

Część 1 pozycja 2

Max. Gł. Cięcia 60 mm na max. Gł. Cięcia 80 mm

Max. Dł. Cięcia: 1050/940 mm na max. Dł. Cięcia: 1200

Silnik elektryczny 1,35 kW, 230 V na silnik elektr: 1,55 kW, 230V

Długość: 1375 mm na 1860 mm

Wysokość 1275 mm na 1350 mm

Ciężar – 73 kg na 88 kg”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający zmienił częściowo odpowiedziami na pytania opis w/w urządzenia, obecnie zmienia również szerokość określając ją na minimum 585 mm.
W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia załącznik nr 7 do SIWZ – Parametry techniczne przedmiotu zamówienia, naniesione zmiany zostały oznaczone kolorem zielonym. 
W przypadku istnienia rozbieżności w opisie urządzeń pomiędzy Projektem Wykonawczym a załącznikiem nr 7 do SIWZ – Parametry techniczne przedmiotu zamówienia – wiążącym opisem przedmiotu zamówienia jest załącznik nr 7 do SIWZ – Parametry techniczne przedmiotu zamówienia oraz pytania i odpowiedzi jakich udzielił Zamawiający.  
Odpowiedzi na pytania oraz zmieniony załącznik nr 7 do SIWZ – Parametry techniczne przedmiotu zamówienia stanowią integralną część SIWZ w/w zamówienia publicznego.
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